8

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                       РЕШЕНИЕ
от  22 ноября  2019 года                                                                                              № 30
	Об определении единой теплоснабжающей организации в с. Талашкино Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

    В соответствии с Требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 N 154, руководствуясь схемой теплоснабжения Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Уставом Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет депутатов Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Определить единой теплоснабжающей организацией в с. Талашкино муниципального образования  Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области ООО  "Смоленскую региональную теплоэнергетическую компанию «Смоленскрегионтеплоэнерго»".
2. Определить зоной деятельности единой теплоснабжающей организации  ООО  "Смоленской региональной теплоэнергетической компании «Смоленскрегионтеплоэнерго»" с. Талашкино Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в границах системы теплоснабжения новой блочно-модульной котельной.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте  Администрации Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области http:// talashkino.smol-ray.ru.

Глава муниципального образования
Талашкинского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                                            И.Ю. Бабикова

[image: image1]